
 
 
 

  News-Release 

 
令和 2年 4月 6日 

 各 位 

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                   
 
 
 

県庁内出張所における窓口営業の再開について 
 

 
 
株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地英由）は、弊行県庁内出張所に勤務する行員 1 名の

家族において新型コロナウィルス感染症の感染疑いが確認され、お客さまと行員の安全を

最優先に考え、県庁内出張所の営業を臨時的に休業させて頂いておりました。 

そのような中、行員家族のＰＣＲ検査結果が判明し、『陰性』となりましたことから、  

本日の 13時 00分より通常どおり営業を再開いたします。 

弊行では、今後も引き続き関係機関と密に連携し、新型コロナウィルス感染症の拡大  

防止に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには、ご不安・ご迷惑をおかけし

たことをお詫び申し上げます。 

なお、店舗環境の消毒作業については当初予定通り本日実施いたしますので、ご案内  

申し上げます。 

以上 

かいぎん 

《お問い合わせ先》 
総合企画部 経営企画担当 外間、惣慶 

℡：098-867-2112（直通） 


